
 
 Na temelju članka 10. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Ogulina (Glasnik 
Karlovačke županije br. 22/03 i 25/09) i članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik 
Karlovačke županije br. 25/09) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 4. 
rujna 2012. godine donijelo je  
 

 
O D L U K U 

O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 
GRADA OGULINA ZA 2012. GODINU 

 
I 

 
 Gradsko vijeće Grada Ogulina dodjeljuje: 
 
 PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA STVARALAČKI RAD 
 

1.  Mons. mr. Tomislavu Rogiću za doprinos u pastoralnoj djelatnosti, duhovnom i 
vjerskom životu vjernika grada Ogulina, 
 

2. Vedranku Brozoviću za svestrani rad i požrtvovnost u radu sportskog društva 
„Frankopanski strjeličari“ Ogulin i „Frankopanske garde Ogulin“ 

 
3. Lidiji Stipetić za promicanje zbornog pjevanja u gradu Ogulinu i 40 godina 

neprekidnog rada u Hrvatskom pjevačkom društvu „Klek“ Ogulin, 
 

4. Nogometnom klubu „Ogulin“ za 80 godišnji rad na promicanju nogometa u Ogulinu 
i odgoju mladih nogometaša, 

 
5. Kulturno umjetničkom društvu „Sveti Juraj“ Zagorje za 20 godina njegovanja 

folklornog stvaralaštva, te čuvanje tradicije i kulturne baštine zagorskog i ogulinskog 
kraja, 

 
6. „Mivit pekari“ d.o.o. Ogulin za postignuća i uspjeh u razvoju tvrtke i doprinos 

gospodarstvu grada Ogulina  
 
                                                                       II 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 
KLASA: 023-01/12-01/93 
URBROJ: 2133/02-02-12-1 
Ogulin, 04.09.2012. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
                                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća 
 
                                                                                        ____________________________ 
                                                                                                  Milan Sabljak, dipl.ing.v.r. 


